
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 4/00 Ivančna Gorica, 17.7.2000 Leto 6 

Na podlagi 43., 44a„ 44. b. in 45. člena Zakona o stavbnih zemljiščih ( Uradni list SRS, št. 18/84, 32/85 in 33/89) in 16. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 13. seji dne 
14.07.2000 sprejel 

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o plačilu sorazmernega dela 
stroškov za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča na območju Občine 

Ivančna Gorica 

1. člen 

V odloku o plačilu sorazmernega dela stroškov za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča na območju Občine 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 5/95 in 8/96) se v 4. členu pod točko a) lokacija 
predvidenega objekta pod I. doda, naselje - »Fužina.« 
V točki d) korekcijski faktor glede namembnosti objekta pod K • 0.80 za gospodarske objekte doda, objekte » 
Zidanice«. 

2. člen 

V 5. členu se prvi odstavek spremeni tako da se glasi » Izhodiščno ceno za izračun sorazmernega dela stroškov 
opremljanja stavbnega zemljišča izven območja urejanja stavbnega zemljišča določi Občinski svet občine v tekočem 
letu z veljavnostjo 1.1. naslednjega leta. 

V drugem odstavku.4. člena se v tretji vrstici za besedo površine doda besede: »za zidanice v velikosti 70 m2«, ostalo 
besedilo ostane nespremenjeno. 

3. člen 

V drugem odstavku 7. člena se zadnji stavek spremeni tako da se glasi: » Število opravljenih ur potrdi gradbeni odbor ( 
najmanj trije člani), vredMsLure pa določi referat za komunalo.« 

w —<J& 4- clen 

A u - - t-- te/« i 
Prvi odstavek 10. člena se spremeni tako da se glasi: » Sorazmerni del stroškov opremljanja stavbnega zemljišča po 
določbah tega odloka odmeri investitorju referat za komunalo.« 

5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka: 42000-0001/00 
Datum: 17.7.2000 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof. 



Na podlagi 1. odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah (Ur. I. RS št. 29/97) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni 
Vcstnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 13. seji dne 14.07.2000 sprejel 

O D L O K 
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Ivančna Gorica 

1. člen 

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo. 

2. člen 

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako I.C) in javne poti (s skrajšano oznako JP). 

3. člen 

Javne ceste v naselju Ivančna Gorica, kjer je uveden ulični sistem, se razvrstijo ceste v naslednje pod kategorije: 
zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ), 
krajevne ceste (s skrajšano oznako LK). 

4. člen 

Lokalne ceste (LC) so: 

ceste med naselji v Občini Ivančna Gorica, ter ceste med naselji v Občini Ivančna Gorica in naselji v sosednji občini, 
ceste v naselju Ivančna Gorica, kjer je uveden ulični sistem, razvrščene v podkategorije. 

5. člen 

Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Ivančna Gorica in med naselji v Občini Ivančna Gorica in naselji v sosednjih občinah so: 

Zap ŠT. Začetek POTEK Konec Dolžina Krit Namen Preostalad 
št. C E S T E ceste na L O K A L N E C E S T E ceste na ceste v 

občini 
(km) 

uporabe olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
1 065 010 R.3 647 Predstrugc - Zdenska vas - Hočevje - Krka R3 647 2,120 L C Vsa vozila 8,882 

065 012 R3 647 Prcdstrugc - Zdenska vas - Hočevje - Krka R3 647 2,120 L C Vsa vozila 6,979 
2 065 060 R3 648 Četcž - Tisovec - Smrekovec - L C 138390 R3 648 1,272 L C Vsa vozila 7,083 

065 061 R3 648 Četcž - Tisovec - Smrekovec - L C 138390 1.38 390 1,272 L C Vsa vozila 6,983 
3 1 1 1 060 R.3 646 Cikava - Polica - Višnja Gora R3 646 4,161 L C Vsa vozila 1,569 

1 1 1 063 R.3 646 Cikava - Polica - Višnja Gora R3 646 4,161 L C Vsa vozila 1,479 
4 138010 111 060 Cesta na Polževo R3 646 0,675 L C Vsa vozila 
5 138 020 111 060 Višnja Gora - V. Trcbcljevo R3 645 8,004 L C Vsa vozila 2,074 
6 138 030 111 080 Velika Loka - Peščenik - Zavrtače - Malo Hudo R3 646 8,466 L C Vsa vozila 2,182 
7 138 040 R l 216 Muljava - Zavrtače 138 030 6.170 L C Vsa vozila 
8 138 050 R3 646 Podsmreka pri Višnji Gori- Velika Dobrava - Sela pri 

Višnji Gori - Lcskovcc 
138 020 6,685 L C Vsa vozi la 

9 138 060 111 060 Višnja gora - Žabjck 138 020 0,288 L C Vsa vozila 
10 138 070 R3 646 Ivančna Gorica - Stična - O h o l n o - Gozd Reka R3 645 10,524 L C Vsa vozila 4,917 
11 138 090 138 070 Mekinje - Dobrava pri Stični 138 070 2,445 LC Vsa vozila 
12 138 110 138 070 Stična - Vir pri Stični - Griže K 3 646 1,980 L C Vsa vozila 
13 138 120 R3 646 .Šentvid pri Stični - V . Pece • Rdeči Kal 138 210 4,5.35 LC Vsa vozila 
14 138 130 R3 646 Šentvid pri Stični - Prapročc pri Temenici R2 416 4,235 L C Vsa vozila 
15 138 150 138 130 Šentvid pri Stični - Sv. Rok R3 646 0,895 L C Vsa vozila 
16 138 160 R3 646 Omotee - Šentvid pri Stični 138 150 0,580 L C Vsa vozila 
17 138 170 R3 646 Sv. Rok Dob pri Šentvidu lloga vas R2 416 3,225 L C Vsa vozila 
IX 138 180 R2 416 Temenica - Breg pri Temenici 426 210 3,230 L C Vsa vozila 
19 138 200 138 170 Dob pri Šentvidu - Sela pri Dobu -Podboršt - Sad 

Rdeči Kal 
138 210 3,150 L C Vsa vozila 

20 138 210 R l 216 (iorcnja vas - Lučarjev Kal - Dob pri Šentvidu 1.38 170 9,505 LC Vsa vozila 
21 138 220 R l 216 Muljava - Velike Kompoljc 138 210 1,270 L C Vsa vozila 
22 1 38 230 R3 647 Krka - Znojile pri Krki R l 216 2,150 LC Vsa vozila 
23 138 240 R3 647 Krka - Gradičck Z izvKrke 1,300 L C Vsa vozila 
24 138 250 R2 4I6 Sobračc - Sela pri Sobračah - Ježcc 426 110 1,120 LC Vsa vozila 0,360 
25 138 270 065 010 Krka - Mali Korinj - Ravne R.3 649 7,790 LC Vsa vozila 
26 138 320 R3 649 Ambrus - Višnje - Brezovi dol 289 030 5,470 L C Vsa vozila 



27 138 390 138 270 Mali Korinj - Zagori ca - Podgorica - Videm R3 648 3,540 L C Vsa vozila 5,775 
28 1.38 450 R3 647 Ravni dol - V . Ilova Gora R3 647 2,280 L C Vsa vozila 1,371 
29 208 150 R3 645 R3 645 - Volčja jama - Jastrebnik - Obolno 138 070 0,278 L C Vsa vozila 5.990 
30 208 220 

20822.3 

R2 4I6 

709 570 

Krznar - Simončič - Šuštar - Ljubše - Dcbcčc- Mala 
Goric i ca 
Krznar - Simončič - .Šuštar - Ljubše - Dcbcčc- Mala 
Goričica 

138 070 

138 070 

.3,516 

3.516 

L C 

L C 

Vsa vozila 

Vsa vozila 

8,154 

3,750 

31 208 230 
208 232 

R2 416 
638 030 

Lesko vica - Javorje - Dcbeče 
1 rskovic.i Javorje Dcbcčc 

208 220 
208 220 

1,706 
1,706 

L C 
L C 

Vsa vozila 
Vsa vozila 

4,645 
2,735 

32 289 030 R l 214 Smuka - Lopata - Visejcc - Ambrus R3 649 3,915 L C Vsa vozila 8.250 
33 289 070 R l 216 Smihel - Drašča vas - Dcčja vas pri Zagrađen R3 649 0,916 L C Vsa vozila 4,670 
34 289 090 R l 216 Vrbovo - Križi - Valična vas 426 100 1,020 L C Vsa vozila 2,940 
35 426 100 426 1.30 Velike Dole - Valična vas - Zagradcc R l 216 4,350 L C Vsa vozila 5,518 
36 426 210 R.3 652 Krtina - V. Gaber - Pluska R3 646 2,660 LC Vsa vozila 5.367 

S K U P A J 127,132 km 

6. člen 

Zbirne krajevne ceste (LZ) v naselju Ivančna Gorica, razvrščene v podkategorije, so: 

Zap 
št. 

ŠT. 
C E S T E 

Začetek 
ceste na 

l 'OTEK 
L O K A L N E C E S T E 

Konec 
ceste na 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(km) 

Kr i l Namen 
uporabe 

Preostalad 
olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
L 139 010 138 070 Ulica Cankarjeve brigade R3 646 0,455 L Z Vsa vozila 
2. 139 020 R.3 646 Ulica 6. Junija - Livarska ulica R3 646 0,585 L Z Vsa vozila 
3. 139 030 139 020 Pot v Boršl - Na klancu - Studenec R3 646 0,935 L Z Vsa vozila 
4. 139 040 R l 216 Sokolska ulica R3 646 0.205 L Z V sil vozila 

S K U P A J 2,180 km 

7. člen 

Javne poti v naseljih in med naselji so: 

KS Ambrus 

Zap 
št. 

ŠT. 
C E S T E 

Začetek 
ceste na 

l>OTEK 
J A V N E POTI 

Konec ceste 
na 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(km) 

Kril Namen 
uporabe 

Preostalad 
olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
1. 639 780 C R3-649 Ratenca - Lovska koča Z H Š I2b 0,750 JP Vsa vozila 
2. 639 790 C R3-649 Kal C R.3-649 1,542 JP Vsa vozila 
3. 639 801 C R3-649 Ambrus Kamni Vrh pri Ambrusu - Ambrus C R.3-649 2,746 JP Vsa vozila 
4. 639 811 C R3-649 Ambrus C R.3-649 0,493 JP Vsa vozila 
5. 639 812 C R3-649 Ambrus Z HŠ 12 0,315 J P Vsa vozila 
6. 6.39 821 C R3-649 Ambrus - Izak C R3-649 2,045 JP Vsa vozila 
7. 639 831 138 320 Primča vas Z H Š 18a 0,215 JP Vsa vozila 
8. 639 8.32 138 320 Primča vas Z HŠ 8b 0.515 JP Vsa vozila 
9. 639 841 1.38 320 Višnje Z HŠ 18 0,560 JP Vsa vozila 
10. 639 851 138 320 Višnje Z HŠ 39 0,317 JP Vsa vozila 
II. 639 861 138 320 Bakrc Z HŠ 2 0,140 JP Vsa vozila 
12. 639 871 289 030 Brezovi Dol 289 030 0.770 J P Vsa vozila 
13. 639 872 289 030 Brezovi Dol Z HŠ 4 0,081 J P Vsa vozila 
14. 565 630 065 060 Tisovec - Kal 639 79(1 3,050 J P Vsa vozila 0,900 

S K U P A J 13,539 km 



KS Dob 

Zap 
št. 

ŠT. 
C E S T E 

Začetek 
ceste na 

POTEK 
J A V N E POTI 

Konec ceste 
na 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(km) 

Krit Namen 
uporabe 

Preostalad 
olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
15. 639 141 C R2-416 Škofije Z IIS 1 1 0,065 JP Vsa vozila 
16. 639 142 C R2-416 Škofije Z HŠ 7 0,110 J P Vsa vozila 
17. 639 151 138 170 Dob pri Šentvidu - Breg pri Dobu pri Šentvidu 639 41 2 0,689 JP Vsa vozila 
18. 639 381 138 200 Sad Z HŠ 5 0,315 J P Vsa vozila 
19. 639 382 639 381 Sad 639 381 0,170 J P Vsa vozila 
20. 6.39 391 C R2-4I6 Pokojnica-Babja Dolina Z H Š 18 0,698 JP Vsa vozila 
21. 639 401 C R2-4I6 Pokojnica C R2-416 0,240 .11* Vsa vozila 
22. 639 41 1 138 170 Boga vas - Breg pri Dobu Z HŠ 1 0,610 JP Vsa vozila 
23. 639 412 639 41 1 Breg pri Dobu Z H Š 32 0,267 JP Vsa vozila 
24. 639 421 138 170 Dob pri Šentvidu 639 151 0,259 J P Vsa vozila 
25. 6.39 422 639 421 Dob pri Šentvidu Z HŠ 22 0,328 JP Vsa vozila 
26. 639 561 138 210 Lučarjev Kal - Ilovce Z HŠ 12 0,200 JP Vsa vozila 
27. 639 562 138 210 Lučarjev Kal Z HŠ 23 0,159 JP Vsa vozila 
28. 639 563 639 562 Lučarjev Kal Z H Š 19 0,214 JP Vsa vozila 
29. 6.39 564 138 210 Lučarjev Kal - Pri Kapelici Z HŠ 1 0,193 JP Vsa vozila 
30. 639 571 138 210 Hrastov Dol -Trnovica Z HŠ 6 1,366 J P Vsa vozila 
31. 639 572 138 210 Hrastov Dol 639 571 0,228 JP Vsa vozila 
32. 639 891 1.38 200 Podboršt Z HŠ 9a 0,136 JP Vsa vozila 

S K U P A J 6.247 km 

KS Ivančna Gorica 

Zap 
št. 

ŠT. 
C E S T E 

Začetek 
ceste na 

POTEK 
J A V N E POTI 

Konec ceste 
na 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(km) 

Krit Namen 
uporabe 

Preostalad 
olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
33. 639 011 1.39 040 Sokolska ulica Z HŠ 59 0,205 JP Vsa vozila 
34. 6.38 081 638 141 Pot v Rcsjc Z HŠ 6 0,1 11 JP Vsa vozila 
35. 638 141 1.39 010 Ulica Cankarjeve brigade Z H Š 41 0,148 J P Vsa vozila 
36. 638 181 139 020 Jurčičeva ulica 139 020 0,230 JP Vsa vozila 
37. 638 211 139 020 Ulica Viktorja Kolesc 139 020 0,225 JP Vsa vozila 
.38. 638 221 139 030 Pot v Boršt Z H Š 17 0,100 J P Vsa vozila 
39. 638 241 1.39 030 Ulica Jaše Kozaka C R3-646 0,369 J P Vsa vozila 
40. 638 251 638 241 Trubarjeva ulica Z HŠ 10 0,082 JP Vsa vozila 
41. 639 281 6.39 321 Mleščcvo Z H Š 14 0,296 JP Vsa vozila 
42. 639 282 6.39 281 Mleščevo Z HŠ 30 0,330 JP Vsa vozila 
43. 639 283 639 281 Mleščcvo Z HŠ N H 0,175 JP Vsa vozila 
44. 639 284 639 283 Mleščcvo 639 321 0,120 J P Vsa vozila 
45. 639 301 639 321 Veliko Črnelo Z H Š 14 0,832 JP Vsa vozila 
46. 6.39 .303 639 301 Veliko Črnelo Z HŠ 6 0,098 J P Vsa vozila 
47. 639 304 639 301 Veliko Črnelo Z H Š 17 0,360 JP Vsa vozila 
48. 639 305 639 301 Veliko Crnclo Z HŠ 9 0,098 JP Vsa vozila 
49. 639 306 639 301 Veliko Črnelo Z H Š 7 0,100 J P Vsa vozila 
50. 639 308 639.301 Veliko ( rnelo Z HŠ 2 0.089 JP Vsa vozila 
51. 638 311 C R3-646 Ulica Dolenjskega odreda Z HŠ 27 0,413 JP Vsa vozila 
52. 639 311 638 791 Ulica 25. maja 139 030 0,377 JP Vsa vozila 
53. 639 312 639 311 Cesta k cerkvi v Ivančni Gorici 638 791 0,390 JP Vsa vozila 
54. 638 312 638 311 Ulica Juše Kozaka Z HŠ 29 0,070 J P Vsa vozila 
55. 639 .321 C R1-216 Mleščevo - Malo Crnclo - Miha C R 1 216 2,328 JP Vsa vozila 
56. 639 322 639 321 Veliko Črnelo - Škrjanče C RI-216 0,595 JP Vsa vozila 
57. 639 341 C RI-216 Mrzlo Polje - Škrjanče Z HŠ 4a 0,450 J P Vsa vozila 
58. 639 342 C RI-216 Mrzlo Polje - Škrjanče 639 341 0,41 1 JP Vsa vozila 
59. 639 351 C RI-216 Gorenja vas Z H Š 17 0,536 J P Vsa vozila 
60. 639 353 138 210 Gorenja vas Z HŠ 20 0,060 JP Vsa vozila 



61. 639 371 139 020 Livarska ulica Z H Š 8 0.060 JP Vsa vozila 
62. 638 5.31 C R3-646 Ulica Dolenjskega odreda Z HŠ 36 0,220 J P Vsa vozila 
63. 6.38 532 638 531 Ulica Dolenjskega odreda 638 5.31 0,121 J P Vsa vozila 
64. 638 541 C R3-646 Spodnja Draga Z HS 46 0,860 J P Vsa vozila 
65. 638 542 638 541 Spodnja Draga Z HŠ 20a 0,302 J P Vsa vozila 
66. 638 543 C R3-646 Spodnja Draga: mimo cerkve Sv. Tomaža 638 541 0,880 JP Vsa vozila 
67. 638 551 R.3-646 Stranska vas ob višnjici 1.38 030 0,290 JP Vsa vozila 
68. 639 551 139 030 Sludcnec Z H S 21 0,059 JP Vsa vozila 
69. 638 561 C R3-646 Malo Hudo C R.3-646 1,425 J P Vsa vozila 
70. 638 562 638 561 Malo Hudo Z HS 1 1 0,180 J P Vsa vozila 
71. 6.38 563 C R3-646 Malo Hudo Z HŠ 25 0,145 JP Vsa vozila 
72. 638 564 C R.3-646 Malo Hudo Z H Š 13a 0,227 J P Vsa vozila 
73. 6.38 565 638 562 Malo Hudo Z H Š 10 0,097 JP Vsa vozila 
74. 638 571 6.38 561 Malo Hudo - Marol 638 592 1,094 J P Vsa vozila 
75. 638 581 639 321 Malo Crnclo Z H Š 4 a 0,280 JP Vsa vozila 
76. 6.38 582 638 581 Malo Crnclo Z H Š 7 0,070 J P Vsa vozila 
77. 638 671 C R.3-646 Pot v gozd Z HS 11 0,182 J P Vsa vozila 
78. 6.38 681 C R3-646 Ob Potoku Z H Š 10 0,142 J P Vsa vozila 
79. 638 701 139 040 Sokolska ulica C R.3-646 0,089 J P Vsa vozila 
80. 638 731 638 741 Pot na Vir Z HŠ 4 0,071 JP Vsa vozila 
81. 638 741 6.38 671 Partizanska ulica, Pot na Vir Z H Š 7 0,282 J P Vsa vozila 
82. 638 771 C RI-216 Stantetova ulica Z lndos 0,160 JP Vsa vozila 
83. 6.38 781 C RI-216 Vodotučinc Z viadukt 0,250 JP Vsa vozila 
84. 638 792 RI-216 Mrzlo Polje - Rogovila Z viadukt 0,900 JP Vsa vozila 
85. 638 SOI 638 792 Studenec - Vrhpolje pri Šentvidu 638 791 0,760 JP Vsa vozila 
86. 638 802 638 801 Vrhpoljc pri Šentvidu C R3-646 1,065 J P Vsa vozila 
87. 638 961 C R3-646 Ulica talcev Z H Š 14 0,180 JP Vsa vozila 
88. 638 971 139 010 Ulica Ferda Vesela Z HŠ 4 0,092 J P Vsa vozila 
89. 638 972 638 971 Ulica Ferda Vesela Z H S 12 0,025 JP Vsa vozila 
90. 6.38 973 139 010 ( esta do strelišča '/. strelišče 0,170 J P Vsa vozila 
91. 6.38 981 C RI-216 Ploščad OF Z H Š 4 0079 J P Vsa vozila 

SKUPAJ 20,355 km 

KS Krka 

Zap ŠT. Začetek POTEK Konec ceste Dolžina Krit Namen Preostalad 
št. C E S T E ceste na J A V N E POTI na ceste v 

občini 
(km) 

uporabe olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
92. 639 441 138 230 Krka - Trebnja Gorica Z H Š 16 0.999 J P Vsa vozila 
93. 639 442 639 441 Trebnja Gorica Z H Š 22 0,189 J P Vsa vozila 
94. 639 451 1.38 230 Krka Z HŠ 25 0,280 J P Vsa vozila 
95. 639 461 RI-216 Krška vas 138 230 0,765 J P Vsa vozila 
96. 639 462 639 461 Krška vas 639 463 0,050 J P Vsa vozila 
97. 639 463 639 461 Krška vas R.3-647 0,345 JP Vsa vozila 
98. 639 464 R1 -647 Krka - Krška vas 639 463 0,185 J P Vsa vozila 
99. 639 471 138 230 Znojile pri Krki Z HŠ 1 0,100 J P Vsa vozila 
100. 639 472 138 230 Znojile pri Krki Z HŠ 10 0,108 JP Vsa vozila 
101. 6.39 5.31 C RI-216 Krška vas Z HŠ 56 0,750 J P Vsa vozila 
102. 639 532 C RI-216 (iabrovčec - Krška vas 639 531 0,597 JP Vsa vozila 
103. 639 533 6.39 532 (iabrovčce Z HŠ 18a 0,121 J P Vsa vozila 
104. 639 534 C R I - 2 1 6 Krška vas 639 531 0,285 J P Vsa vozila 
105. 639 535 639 534 Krška vas - Španc Z HŠ 16 0,114 J P Vsa vozila 
106. 6.39 581 R3-647 Krka 639 581 0,171 J P Vsa vozila 
107. 639 582 R3-647 Krka Z H Š 9 a 0,104 JP Vsa vozila 
108. 639 591 R3-647 Krka Z HŠ 35d 0,370 J P Vsa vozila 
109. 639 601 R3-647 Krka - Podbukovjc Z H Š 24 1,078 JP Vsa vozila 
110. 639 602 6.39 60.3 Podbukovje - Brinje 639 601 0,447 J P Vsa vozila 
I I I . 639 603 065 010 Podbukovjc Z HŠ 48 0,470 J P Vsa vozila 
112. 6.39 61 1 138 270 Laze nad Krko Z HŠ 4 0,461 JP Vsa vozila 
113. 639 612 138 270 LazC nad Krko Z HŠ NH 0,105 J P Vsa vozila 
1 14. 639 621 138 270 Zg. Duč Z HŠ 2a 0,705 J P Vsa vozila 
1 15. 639 631 C RI-216 Gabrovčec - Virjc - Brezje C RI-216 1.177 JP Vsa vozila 
116. 639 632 6.39 631 Brezje (Gabrovčec) Z HŠ 25 0,294 JP Vsa vozila 
1 17. 639 641 C RI-216 Velike Lesc C RI-216 0.668 J P Vsa vozila 

| 1 18. 639 642 6.39 641 Velike Lese Z H Š 8a 0,300 J P Vsa vozila 



11') 639 643 C RI-216 Velike Lese 639 641 0,153 JP Vsa vozila 
120. 639 644 C RI-216 Velike Lesc - Jagenči hrib Z HŠ .35 0,248 J P Vsa vozila 
121. 639.645 639 641 Male Lese Z H Š 12 1,062 JP Vsa vozila 
122. 639 646 639 645 Male Lesc - Grič Z H Š 18 0,533 JP Vsa vozila 
123. 639 771 138 270 Mali Korinj 138 270 0,293 JP Vsa vozila 

SKUPAJ 13,527 km 

KS Metnaj 

Zap ŠT. Začetek POTEK Konec ceste Dolžina Krit Namen Preostalad 
št. C E S T E ceste na J A V N E POTI na ceste v 

občini 
(km) 

uporabe olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
124. 638 011 138 070 Mala (ioričica - Poljane pri Stični Z H Š 1 1,760 J P Vsa vozila 
125. 638 012 138 070 Platar - Vrtače 638 011 1.660 JP Vsa vozila 
126. 638013 638 011 Poljane pri Stični - Obolno 138 070 2,140 J P Vsa vozila 
127. 6.38 021 208 220 Dcbcčc - Osredek nad Stično - Obolno 138 070 1,879 JP Vsa vozila 
128. 638 022 638 021 Osredek nad Stično Z H Š 8 0,200 JP Vsa vozila 
129. 709 540 208 220 Simončič - Kot - Planina 638 020 0,579 JP Vsa vozila 2.870 
130. 638 091 208 220 Kačne - ISclentin Z HŠ 2 1,000 JP Vsa vozila 
131. 638 101 138 070 Barbara - Metnaj - Mala Goričica 138 070 2,183 J P Vsa vozila 
132. 638 102 638 101 Metnaj 638 104 0,415 JP Vsa vozila 
133. 638 103 638 104 Metnaj Z HŠ 24 0,060 JP Vsa vozila 
134. 638 104 138 070 Metnaj 638 101 0,480 JP Vsa vozila 
135. 638 105 638 104 Metnaj 638 104 0,120 JP Vsa vozila 
1 ?6. 638 106 638 105 Metnaj 138 070 0,190 JP Vsa vozila 
137. 638 107 638 101 Metnaj 138 070 0,160 JP Vsa vozila 
138. 638 108 138 070 Metnaj - Senožct Z HŠ 40 0,350 JP Vsa vozila 
139. 638 111 138 090 Dobrava pri Stični Z HŠ 25 0,470 JP Vsa vozila 
140. 6.38 121 138 090 Mekinje nad Stično Z HŠ 26 0,130 JP Vsa vozila 
141. 638 171 138 090 Dobrava pri Stični - Pristava nad Stično - Partizanski 

dom 
Z H Š 6 1,517 J P Vsa vozila 

142. 638 172 6.38 171 Pristava nad Stično - Pristava nad Stično Z HŠ 29 0,360 JP Vsa vozila 
143. 638 173 638 171 Pristava nad Stično - cerkev Sv. Lambert Z cerkev 0,450 J P Vsa vozila 

S K U P A J 16,103 km 

KS Muljava 

Zap 
št. 

ŠT. 
C E S T E 

Začetek 
ceste na 

POTEK 
J A V N E POTI 

Konec ceste 
na 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(km) 

Krit Namen 
uporabe 

Preostalad 
olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
144. 639 251 138 040 Velike Vrhe Z H Š 18 0,481 JP Vsa vozila 
145. 6.39 261 138 040 Male Vrhe - Roje Z H Š 5 0,540 JP Vsa vozi la 
146. 639 271 R3-647 Ravni Dol - Velike Vrhe 138 040 1,369 JP Vsa vozila 
147. 639 291 138 040 Oslica - Laškovec Z H Š 8 1,699 JP Vsa vozila 
148. 6.39 292 6.39 291 Lcščevje - Barbič Z HŠ 12 0,514 JP Vsa vozila 
149. 639 293 639 291 Lcščevje Z H Š 1 0,310 JP Vsa vozila 
150. 639 294 639 291 1 .eščevje - Kravjck 6.39 291 0,95.3 JP Vsa vozila 
151. 639 295 639 294 Leščevjc Z H Š 2 0,330 JP Vsa vozila 
152. 639 361 1.38 210 Bojanji Vrh Z H Š 15 0,732 JP Vsa vozila 
153. 639 362 639.361 Bojanji Vrh - Bregar Z H Š 14 0,425 JP Vsa vozila 
154. 639 363 639 361 Bojanji Vrh Z H Š l l a 0,110 JP Vsa vozila 
155. 638 641 138 210 Polje (pri Gorenji vasi) Z H Š 2 0,231 JP Vsa vozila 
156. 639 881 138 040 Mevcc - Kož.ir Z HŠ 8 0,760 J P Vsa vozila 
157. 639 481 C RI-216 Potok pri Muljavi Z H Š 12 0,880 JP Vsa vozila 
158 639 482 639 481. Potok pri Muljavi Z HŠ 1 1 0,151 J P Vsa vozila 
159. 639 483 639 481 Potok pri Muljavi Z HŠ 22 0,290 J P Vsa vozila 
160. 639 491 C RI-216 Muljava 138 040 0,1.33 JP Vsa vozila 
161 639 492 C RI-216 Muljava 138 040 0,149 J P Vsa vozila 



162. 639 493 C RI-216 Muljava 138 040 0.320 JP Vsa vozila 
163. 639 501 C RI-216 Muljava 138 040 0,414 J P Vsa vozila 
164. 639 502 R l 216 Muljava - Breznikovo 138 220 0,881 JP Vsa vozila 
165. 639 511 138 210 Velike Kompoljc - polok Višnjica Z most 0.202 JP Vsa vozila 
166. 639 521 C RI-216 Brezje Z H.Š 28a 0.660 JP Vsa vozila 
167. 639 541 1.38 220 Muljava - Sušica - Male Kompoljc 1.38 210 2.858 JP Vsa vozila 
168. 639 542 639 541 Sušica Z H.Š 20 0,499 JP Vsa vozila 
169. 639 543 639 541 Sušica - Gmajnar Z H Š I 0,960 J P Vsa vozila 
170. 6.39 544 639 543 Trebež Z HŠ 22 0,370 JP Vsa vozila 

S K U P A J 17,221 km 

KS Stična 

Zap 
št. 

ŠT. 
C E S T E 

Začetek 
ceste na 

POTEK 
J A V N E POTI 

Konec ceste 
na 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(km) 

Kril Namen 
uporabe 

Preostalad 
olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
171. 638 371 138 070 Stična - Polok Z HŠ 36 2,070 JP Vsa vozila 
172. 638 372 638 371 Gabrje pri Stični - Kurja vas 638 601 0,387 JP Vsa vozila 
17.3. 638 591 1.38 070 Stična - Mala Dobrava - Velika Dobrava 138 050 .3.531 J P Vsa vozila 
174. 638 592 138 070 Slična mimo Ljubljanskih mlckarcn 638 591 1,051 JP Vsa vozila 
175. 638 593 638 591 Stična - Svinjska vas 6.38 601 0,66.3 J P Vsa vozila 
176. 6.38 594 638 592 Rupe Z HŠ 22 0,430 J P Vsa vozila 
177. 638 601 6.38 591 Slična - l-'ejdižnik Z HŠ 35 1,111 J P Vsa vozila 
178. 638 602 6.38 601 Stična - Urška Z HŠ 93 1,345 J P Vsa vozila 
179. 6.38 611 138 1 10 Slična Z H Š 57 0,295 JP Vsa vozila 
180. 6.38 612 1.38 070 Stična 638 611 0,108 JP Vsa vozila 
181. 638 61.3 138 070 Stična 638 612 0,098 J P Vsa vozila 
182. 638 614 638 611 Stična Z HŠ 53 0,120 J P Vsa vozila 
183. 638 615 638 611 Stična - Freljan Z H Š 61 0,353 J P Vsa vozila 
184. 6.38 616 138 070 Gabrje pri Stični Z HŠ 20 0.140 J P Vsa vozila 
185. 638 617 138 070 Mekinje nad Slično - Kavec Z H Š 16 0,106 JP Vsa vozila 
186. 6.38 621 138 110 Vir pri Stični - Kuhclj Z HŠ 29 1,197 J P Vsa vozila 
187. 638 622 138 1 10 Vir pri Stični Z HŠ 94 0,415 J P Vsa vozi la 
188. 638 623 138 110 Vir pri Stični 638 622 0,487 JP Vsa vozila 
189 638 624 138 110 Vir pri Stični Z HŠ 49 0.099 JP Vsa vozila 
190. 6.38 625 1.38 110 Vir pri Stični 638 621 0,127 J P Vsa vozila 
191. 638 6.31 138 110 Virsko Mesto 138 110 0,675 J P Vsa vozila 
192. 638 632 138 110 Virsko Mcslo 638 631 0,322 JP Vsa vozila 
193. 638 6.33 6.38 631 Virsko Mesto - Kavec Z H Š 30 0,207 JP Vsa vozila 
194. 638 634 138 110 Vir pri Stični Z HŠ 118 0,129 J P Vsa vozila 
195. 638 635 638 6.34 Vir pri Stični - Miha Z HŠ 34 0,186 J P Vsa vozila 
196. 6.38 651 1.38 110 Vir pri Stični - Šolski center 138 070 1,49.3 J P Vsa vozila 
197. 638 652 638 651 Vir pri Slični - Šolski center - Ivančna Gorica C R.3-646 0,40.3 JP Vsa vozila 
198. 638 653 638 651 Vir pri Slični: Kojina Z H Š 32 0.083 JP Vsa vozila 
199. 638 661 138 110 Vir pri Stični Z H S 130 0,270 JP Vsa vozila 
200. 638 662 138 070 Gasilski dom v Stični - Vir pri Stični 638 661 0,431 J P Vsa vozila 
201. 6.38 663 138 070 Stična 638 662 0,106 J P Vsa vozila 
202. 6.38 664 638 663 Slična Z H Š 143 0.064 J P Vsa vozila 

S K U P A J 18.502 km 

KS Šentvid pri Stični 

Zap 
št. 

ŠT. 
C E S T E 

Začetek 
ceste na 

POTEK 
J A V N E POTI 

Konec ceste 
na 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(km) 

Kri l Namen 
uporabe 

Preostalad 
olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
203. 639 001 1.38 130 Parški Dovc v Šentvidu pri Stični Z HS 78d 0,108 J P Vsa vozila 
204. 639 002 138 130 larški Dovc v Šentvidu pri Slični 639 003 0,225 J P Vsa vozila 
205. 639 003 639 021 Farški Dovc v Šentvidu pri Stični 638 191 0,220 J P Vsa vozila 



206. 639 021 138 130 Šentvid pri Stični - Anžlovo 1.38 130 1,600 JP Vsa vozila 
207. 639 031 138 130 Goli Vrh v Šentvidu pri Stični Z H S 117d 0,1 11 JP Vsa vozila 
208. 639 041 1.38 130 Dolina pri Šentvidu pri Stični - lialant Z HS 5 0,236 J P Vsa vozila 
209. 639 042 639 041 Dolina pri Šentvidu pri Stični - Strmec Z HŠ 3 0,103 J P Vsa vozila 
2I0. 639 051 138 130 Zaboršt pri Šentvidu Z HŠ 6 0,116 JP Vsa vozila 
211. 6.39 061 C R2-416 Zaboršt pri Šentvidu 138 130 0,179 J P Vsa vozila 
212. 639 071 C R2-4I6 Selo pri Radohovi vasi - Ponjebcc Z HS 9 0,267 J P Vsa vozila 
213. 639 081 C R2-416 Sclo pri Radohovi vasi - Medvedje Z HŠ 1 1 0,152 JP Vsa vozila 
214. 639 101 C R2-4I6 Grm C: R2-416 0,520 J P Vsa vozila 
215. 639 1 1 1 C R3-646 Marof pri Šentvidu pri Stični - Tratnik Z H.Š 41 0,370 JP Vsa vozila 
216. 639 121 C R3-646 Radohova vas Z HŠ .35 0,399 J P Vsa vozila 
217. 638 132 638 131 Šentvid Z HŠ 59a 0,080 J P Vsa vozila 
218. 639 131 C R3-646 Radohova vas 426 210 0,167 J P Vsa vozila 
219. 638 133 638 131 Petrušnja vas Z HS 55 0.659 JP Vsa vozila 
220. 639 132 C R.3-646 Cesta pri železniški postaji Radohova vas Z H S 9 0,16.3 JP Vsa vozila 
221. 638 151 1.38 130 Petrušnja vas - Strmec Z IIŠ 16 1.344 JP Vsa vozila 
222. 6.38 152 638 151 Petrušnja vas - odcep Mojškerca Z HŠ 1 1 0,336 JP Vsa vozila 
223. 638 15.3 638 151 Petrušnja vas -Culka Z HŠ 37 0,940 JP Vsa vozila 
224. 638 191 138 130 Šentvid pri Stični - Velike Čcšnjice - Farški Kal Z H.Š 2 3,081 JP Vsa vozila 
225. 638 193 638 191 Šentvid pri Stični 638 991 0,267 J P Vsa vozila 
226. 638 194 638 191 Šentvid pri Stični 638 131 0,095 J P Vsa vozila 
227. 638 195 638 191 Velike Čcšnjice Z H Š 14 0,230 J P Vsa vozila 
228. 638 196 638 191 Velike Čcšnjice - Laze Z H.Š 9 0,650 JP Vsa vozila 
229. 638 197 638 196 Veliki Kal 638 151 0,460 JP Vsa vozila 
230. 638 201 638 191 Velike Čcšnjice - Mali Kal Z HŠ 6 1,726 J P Vsa vozila 
231. 638 202 638 201 Velike Čcšnjice: Prcdulce - Kcše Z HŠ 27 0,320 JP Vsa vozila 
232. 638 411 638 991 Šentvid pri Stični - Rinež. Z H Š 3 0,522 J P Vsa vozila 
233. 638 421 138 150 Šentvid pri Stični Z HŠ 136 0,140 JP Vsa vozila 
234. 638 422 138 150 Šentvid pri Stični 138 130 0,178 JP Vsa vozila 
235. 6.38 423 138 150 Šentvid pri Stični Z HŠ 1.34 0,050 J P Vsa vozila 
236. 638 751 138 1.30 Šcntpavcl - Grunlof C R3-646 1,855 JP Vsa vozila 
237. 638 761 138 130 Goli vrh - Šentpavel 6.38 751 0,810 J P Vsa vozila 
238. 638 762 638 761 Šentvid pri Stični Z H.Š 125 0,210 J P Vsa vozila 
239. 638 763 638 761 Male Čcšnjice - Mandrga Z HŠ 31 0,120 J P Vsa vozila 
240. 638 811 C R3-646 Griže - Butale Z HŠ 6 0,426 J P Vsa vozila 
241. 638 821 C R.3-646 Griže 138 1 10 0,440 J P Vsa vozila 
242. 6.38 831 C R.3-646 Dole - Dol Z HŠ 9 0,827 J P Vsa vozila 
243. 638 841 C R3-646 Dole - Drap Z H.Š 4 0,240 J P Vsa vozila 
244. 638 851 C R.3-646 Omotcc C R3-646 0,438 JP Vsa vozila 
245. 638 852 6.38 85 1 Omotcc - Kncpijc Z HŠ 29 0,348 J P Vsa vozila 
246. 638 861 138 130 llauptmanov hrib v Šentvidu pri Stični C R.3-646 0,190 J P Vsa vozila 
247. 638 871 138 120 Glogovica Z N H 0,150 J P Vsa vozila 
248. 638 872 138 120 Glogovica Z HŠ 30 0,170 J P Vsa vozila 
249. 6.38 873 638 872 Glogovica Z H.Š 13c 0,170 JP Vsa vozila 
250. 638 881 138 120 Cesta do Grič Z H Š 3 0,254 J P Vsa vozila 
251. 638 891 138 120 Kupe - Laze Z HŠ 26 0,8.30 J P Vsa vozila 
252. 638 901 138 120 Velike Pece Z križišče 0,170 J P Vsa vozila 
253. 6.38 902 138 120 Velike Pece Z HŠ NH 0,130 JP Vsa vozila 
254. 6.38 91 1 1.38 150 /adolžna vas 138 150 0,319 JP Vsa vozila 
255. 638912 638 91 1 Zadolžna vas Z H Š I50a 0,117 JP Vsa vozila 
256. 638 913 638 912 Zadolžna vas Z H Š 181 0,133 JP Vsa vozila 
257. 638 921 138 120 Glogovica - Artiža vas Z HŠ 1 1 1,170 J P Vsa vozila 
258. 6.38 931 138 130 Cesta pri tovarni Rašica v Šentvidu pri Stični Z H.Š N H 0,211 JP Vsa vozila 
259. 638 941 138 130 Šentvid pri Stični Z H Š 57 0,092 JP Vsa vozila 
260. 6.38 951 138 130 Šentvid pri Stični - Pristavlja vas Z HŠ 11 0,759 J P Vsa vozila 
261. 638 991 638 131 Petrušnja vas - Male Čcšnjice 638 191 0,754 J P Vsa vozila 
262. 638 992 638 991 Male Čcšnjice: Burn - Kreha Z H Š 12 0,360 J P Vsa vozila 

S K U P A J 27,707 km 

KS Temenica 

Zap ŠT. Začetek POTEK Konec ceste Dolžina Krit Namen Preostalad 
št. C E S T E ceste na J A V N E POTI na ceste v uporabe olžina 

občini ceste v 
(km) sosednji 

občini v 
(km) 



263. 638 071 C R2-416 Temenica - (iolec - Mišji Dol 426 110 2.435 JP Vsa vozila 1.880 
264. 6.38 161 C R2-4I6 Praprcče pri Temenici - Trznar Z H Š .3 0,231 J P Vsa vozila 
265. 638 231 C R2-416 Temenica - Bukovica Z H S 21 3,556 J P Vsa vozila 
266. 638 232 638 231 Videm pri Temenici Z HŠ 1 0,240 JP Vsa vozila 
267. 638 233 638 2.31 Bukovica: Polok Z HŠ 36 0,255 J P Vsa vozila 
268. 638 261 638 2.31 Čagoščc - (agoška gora Z HŠ .34 0.870 JP Vsa vozila 
269. 638 262 638 231 Čagosčc - ("agoška gora 638 321 2,020 JP Vsa vozila 
270. 638 281 638 231 Bukovica - Vrvisčc Z HS .34 2,780 JP Vsa vozila 
271. 638 282 638 231 Bukovica - cerkev Sv. Janeza Krstnika Z cerkev 0,140 J P Vsa vozila 
272. 6.38 28.3 638 2.31 Bukovica 638 282 0,377 JP Vsa vozila 
273. 6.38 291 638 231 Bukovica: Bihcr - Brezovce Z HŠ 29 0,993 JP Vsa vozila 
274. 638 292 638 291 Bukovica: Strmec Z HŠ 7 0,070 JP Vsa vozila 
275. 6.38 321 C R2-416 Osredek pri Temenici - Ciurovee Z H Š 15 0,550 J P Vsa vozila 
276. 638 341 C R2-416 Rađanja vas Z H Š 7 0,550 JP Vsa vozila 
277. 638 342 638 341 Rađanja vas Z H.Š 9 0,180 J P Vsa vozila 
278. 638 351 638 070 Slivnikov vrh - Debeli hrib - Oteč vrh 638 351 1.700 JP Vsa vozila 
279. 638 352 6.38 351 Debeli hrib - Temenica 638 071 1,960 JP Vsa vozila 
280. 6.38 361 1.38 180 Pungert - Reber 138 180 1,650 JP Vsa vozila 
281. 6.39 161 426 210 Breg pri Temenici 138 180 0,440 J P Vsa vozila 
282. 6.39 171 138 180 Velike Dole pri Temenici 709 220 0,775 JP Vsa vozila 
283. 639 181 138 180 Kurja vas Z H Š 17 0,213 JP Vsa vozila 
284. 639 191 1.38 180 Male Dole pri 'Temenici Z H Š 1 0,410 J P Vsa vozila 
285. 639 201 1.38 180 Hrib Z H Š 6 0,260 JP Vsa vozila 
286. 639 211 138 180 Dolenja vas pri Temenici Z H Š 3 0,200 J P Vsa vozila 
287. 639 221 426 210 Breg pri Temenici - Požarnica Z HŠ 27 0,106 J P Vsa vozila 
288. 709 220 426 110 Mišji Dol - Menguš - Bralnice -- Šcntjurje 1.38 180 2,259 JP Vsa vozila 4.110 

SKUPAJ 25,220 km 

KS Višnja Gora 

Zap 
št. 

ŠT. 
C E S T E 

Začetek 
ceste na 

POTEK 
J A V N E POTI 

Konec ceste 
na 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(km) 

Krit Namen 
uporabe 

Preostalad 
olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
289. 638 271 C R.3-646 Pcščcnik Z HŠ 16 0.210 J P Vsa vozila 
290. 638 381 138 050 Scla pri Višnji Gori Z H Š 10 0,308 J P Vsa vozila 
291. 6.38 391 138 020 Kamno Brdo Z H Š 4 2,080 JP Vsa vozila 
292. 638 .392 638 391 Suha dolina - Gabrovee Z H Š 12 0,571 J P Vsa vozila 
293. 638 401 138 020 Vrh pri Višnji Gori - Gorenje Brezovo - Lcskovcc 138 020 3.220 JP Vsa vozila 
294. 6.38 402 638 401 Otavnik - Selan Z HŠ 22 0,579 JP Vsa vozila 
295. 6.38 403 6.38 401 Gorenje Brezovo Z H.Š 1 0,200 JP Vsa vozila 
296. 6.38 404 638 401 Mlake Z HŠ 22 0,310 JP Vsa vozila 
297. 6.38 405 638 401 Gorenje Brezovo Z HŠ 1 1 0,330 JP Vsa vozila 
298. 638 4.31 138 020 Leskovcc - Mežnar Z HŠ 16 0,194 JP Vsa vozila 
299. 638 4.32 138 020 Lcskovcc - Strme Roje Z H Š 11 0.065 JP Vsa vozila 
300. 6.38 4.33 138 020 Lcskovcc Z HŠ N H 0.140 JP Vsa vozila 
.301. 638 434 138 020 Leskovcc 6.38 433 0,070 J P Vsa vozila 
302. 638 441 138 020 Dedni D o l - S k l o p Z HŠ 13 1,431 JP Vsa vozila 
303. 638 442 638 441 Dedni Dol - Kaline Z H Š 1 0.270 J P Vsa vozila 
304. 638 443 638 441 Dedni Dol - cerkev Z cerkev 0,230 J P Vsa vozila 
305. 638 444 638 441 Dedni Dol - Lipar Z H.Š 14 0.306 J P Vsa vozila 
306. 638 445 638 441 Dedni Dol Z H Š .3 0.160 JP Vsa vozila 
307. 6.38 451 C R.3-646 Pcščcnik - Višnja Gora 1 1 1 060 1,640 JP Vsa vozila 
308. 638 452 6.38 451 Pcščcnik Z HŠ 23 0.207 JP Vsa vozila 
309. 638 461 1 1 1 060 Spodnje Brezovo Z HŠ NH 0,440 JP Vsa vo/ila 
.310. 638 462 638 461 Spodnje Brezovo Z HŠ .30 0.244 JP Vsa vozila 
311. 638 463 6.38 461 Spodnje Brezovo - Gavgc C R.3-646 1,274 JP Vsa vozila 
312. 638 464 638 463 Spodnje Brezovo Z HŠ 2 0,075 JP Vsa vozila 
313. 638 471 111 060 Pnslava < iasilski dom 138 010 0,330 JP Vsa vozila 
314. 6.38 472 638 474 Partizanska eesla 638 47.3 0.320 JP Vsa vozila 
.315. 6.38 47.3 6.38 472 Partizanska cesta 6.38 471 0,200 JP Vsa vozila 
316. 638 474 (" R3-646 Gesta talcev 6.38 471 0,415 J P Vsa vozila 
317. 638 481 138 010 Grintovcc Z H Š 5.3 0,206 JP Vsa vozila 
318. 6.38 491 C R.3-646 Višnja Gora - Polje pri Višnji Gori - Laze Z HS 26 2,210 JP Vsa vozila 



319. 6.38 492 C R3-646 Stari trg • Nodburga 638 491 0,391 JP Vsa vozila 
320. 638 493 638 491 Polje pri Višnji Gori - Jerom Z HŠ 2 0,150 JP Vsa vozila 
321. 638 494 638 491 Polje pri Višnji Gori - Lokarjev mlin Z H.Š 4 0,140 JP Vsa vozila 
322. 638 495 C R3-646 Zgornja Draga - Polje pri Višnji Gori 6.38 491 1,750 JP Vsa vozila 
323. 6.38 496 638 495 Zgornja Draga - Lovrik Z HŠ 15 0,500 J P Vsa vozila 
324. 638 501 111 060 Kosca - Orožnik Z HŠ 1 1 0,846 J P Vsa vozila 
325. 638 502 6.38 504 Kosca - V kotu Z HS 32 0,757 J P Vsa vozila 
.326. 638 503 638 502 Stari trg - Suhorebrnik Z H Š I4a 0,068 J P Vsa vozila 
327. 638 504 638 501 Stari trg - Poclsmrcka pri Višnji Gori 138 050 0,880 J P Vsa vozila 
328. 638 506 638 507 Stari trg • Maček Z HŠ 16 0,440 JP Vsa vozila 
329. 638 507 138 050 Podsmrcka pri Višnji Gori - Stari trg Z HS 21 0,745 J P Vsa vozila 
330. 6.38 508 638 504 Stari trg 638 507 0,300 JP Vsa vozila 
331. 638 51 1 138 030 Pristava pri Višnji Gori Z H Š 18 1,332 J P Vsa vozila 
332. 638 512 638 511 Pristava pri Višnji Gori - Kriška vas 138 030 0,676 JP Vsa vozila 
333. 638 513 138 0.30 Kriška vas Z H Š 14 0,102 J P Vsa vozila 
3.34. 638 514 138 030 Kriška vas Z H Š I8a 0,120 JP Vsa vozila 
335. 638 515 138 030 Kriška vas - Na hribu Z HŠ 49 0,340 JP Vsa vozila 
336. 638 521 138 050 Poclsmrcka pri Višnji Gori - Pcskokop Poclsmrcka Z pcskokop 0,430 JP Vsa vozila 
337. 638 522 638 521 Poclsmrcka pri Višnji Gori Z HŠ 5 0,280 J P Vsa vozila 
.338. 639 231 138 030 Zavrtače Z kapelica 0,140 JP Vsa vozila 
339 639 241 138 030 Nova vas Z HŠ 9 0,205 J P Vsa vozila 
340. 639 901 138 010 Grintovcc C R3-646 0,408 J P Vsa vozila 
341. 639 902 639 901 Gasilska ulica 6.39 901 0,130 J P Vsa vozila 
342. 6.39 911 138010 Sokolska ulica C R3-646 0,365 JP Vsa vozila 
343. 639 921 C R3-646 Turnherjeva ulica 6.39 922 0,165 JP Vsa vozila 
344. 639 922 C R3-646 Turnhcrjcva ulica C R3-646 0,260 JP Vsa vozila 
345. 639 931 111 060 Ciglerjeva ulica C R3-646 0,385 JP Vsa vozila 
346. 6.39 932 6.39 931 Cesta med Ciglerjevo ulico in Jurčičevo cesto C R.3-646 0,080 JP Vsa vozila 
347. 639 941 C R3-646 Preglje Z H Š 16 0,370 J P Vsa vozila 
348. 639 951 138 060 Pot v Kosco 638 501 0,545 JP Vsa vozila 

S K U P A J 31,535 km 

KS Zagradec 

Z i p ŠT. Začetek POTEK Konec ceste Dolžina Krit Namen Preostalad 
št. C E S T E ceste na J A V N E POTI na ceste v 

občini 
(km) 

uporabe olžina 
ceslc v 
sc isednji 
občini v 

(km) 
349. 639 651 C RI-216 Marinča vas - Veliko Globoko Z H Š 1 la 0,585 .11* Vsa vozila 
350. 639 652 639 651 Veliko Ciloboko - Na Samoti Z H Š 16 0,673 J P Vsa vozila 
351. 639 661 C RI-216 Fužina - Gabrovka pri Zagradcu- Kitni Vrh Z HŠ 19 3.510 JP Vsa vozila 
352. 639 662 6.39 661 Kitni Vrh Z HŠ 11 0,081 J P Vsa vozila 
353. 639 663 639 661 Kobiljck Z HŠ 25 0,130 JP Vsa vozila 
354. 639 671 639 661 Gabrovka pri Zagradcu Z HŠ 60 0,660 JP Vsa vozila 
355. 639 672 639 673 (iabrovka pri Zagradcu Z H.Š NH 0,074 J P Vsa vozila 
356. 639 673 639 661 Gabrovka pri Zagradcu 639 671 0,130 JP Vsa vozila 
357. 6.39 674 6.39 673 Gabrovka pri Zagradcu Z HŠ NH 0,090 JP Vsa vozila 
358. 639 691 C R1-216 lužma - Malo Ciloboko Z H Š 14 0,590 JP Vsa vozila 
359. 639 701 C RI-216 Zagradec Z HŠ 32 0,566 JP Vsa vozila 
.360 639 702 C RI-216 Zagradec C R3-649 0,225 J P Vsa vozila 
361. 639 703 C RI-216 Zagradec Z HŠ 20 0,100 JP Vsa vozila 
362. 639 704 C RI-216 Zagradec Z H.Š 56 0,220 JP Vsa vozila 
363. 639 705 639 704 Zagradec Z H Š 21 0,227 JP Vsa vozila 
364. 639 706 C R3-649 Mali Grintovcc Z HŠ 6a 0,153 JP Vsa vozila 
365. 639707 639 705 Zagradec Z HŠ 50 0,125 JP Vsa vozila 
366. 639 971 289 070 Dečja vas pri Zagradcu Z HŠ NH 0,200 JP Vsa vozila 
367. 639 972 289 070 Dcčja vas pri Zagradcu Z njiva 0,130 JP Vsa vozila 
368. 639 710 C R3-649 Grintovcc Z H Š 21 0,647 JP Vsa vozila 
369. 639 7.30 426 100 Tolčanc 426 100 0,9.33 JP Vsa vozila 
370. 639 740 C RI-216 Breg pri Zagradcu - Drašča vas Z most 0,260 JP Vsa vozila 
371. 639 750 C RI-216 Velike Rcberce Z HŠ 8 0,406 JP Vsa vozila 
372. 639 760 C RI-216 Male Rcberce C RI-216 0.250 J P Vsa vozila 
373. 639 9X0 C R3-649 Kužcljevec Z HŠ 12 1,250 JP Vsa vozila 

S K U P A J 12,215 km 



KS Sobrače 

Zap 
št. 

ŠT. 
C E S T E 

Začetek 
ceste na 

POTEK 
J A V N E POTI 

Konec ceste 
na 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(km) 

Krit Namen 
uporabe 

IVeostalad 
olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
374. 638 041 C R2-416 Pusli Javor C R 2 - 4 I 6 0.270 JP Vsa vozila 
375. 638 051 C R2-4I6 Sobrače - Kalce Z H Š 12 1,000 JP Vsa vozila 
376. 638 061 138 250 Sela pri Sobračah Z H.Š 5 0,370 JP Vsa vozila 
377. 6.38 062 638 061 Sela pri Sobračah Z HŠ 3b 0,180 JP Vsa vozila 
378. 638 301 C R2-416 Sobrače - Sv. Andrej Z H Š 12 0,200 JP Vsa vozila 
379. 638 331 138 250 Vrh pri Sobračah 138 250 0,770 JP Vsa vozila 
380. 638 332 C R2-416 Vrh pri Sobračah 638 331 0,500 J P Vsa vozila 

SKUPAJ 3,290 km 

KS Sobrače in KS Temenica 

Zap 
št. 

ŠT. 
CESTE 

Začetek 
ceste na 

POTEK 
J A V N E POTI 

Konec ceste 
na 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(km) 

Krit Namen 
uporabe 

Preostalad 
olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
381. 638 031 C R2-4I6 Žabjck Z Žabjck 0,690 J P Vsa vozila * 

382. 638 03.3 638 032 Bukovica Z H Š 27 0,407 JP Vsa vozila 

SKUPAJ 1,097 km 
* odsek 638 032 je v občini Litija, dolžina je 1105m 

KS Metnaj in KS Šentvid pri Slični 

Zap 
št. 

ŠT. 
C E S T E 

Začetek 
ceste na 

I t JTEK 
J A V N E POTI 

Konec ceste 
na 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(km) 

Krit Namen 
uporabe 

ftcostalad 
olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
38.3. 638 131 138 070 Mekinje nad Stično - Šentvid pri Stični 138 130 3.06.3 JP Vsa vozila 

SKUPAJ 3.06.3 km 

KS Ivančna Gorica in KS Šentvid pri Stični 

Zap 
št. 

ŠT. 
C E S T E 

Začetek 
ceste na 

K V T E K 
J A V N E POTI 

Konec ceste 
na 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(km) 

Krit Namen 
uporabe 

Preostalad 
olžina 
ceste v 

sosednji 
občini v 

(km) 
384. 638 791 6.39 792 Rogovila - Artiža vas 6.38 921 1.180 JP Vsa vozila 

SKUPAJ 1,180 km 



8. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom je bilo v skladu z določbo 17. člena Uredbe o 
merilih za kategorizacijo javnih cest (Ur. I. RS, št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike 
Slovenije za ceste št. 347-05-3/00 z dne 22.06.2000. 

9. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Ivančna 
Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica št. 6/99, z dne 19.11.1999) 

10. člen 

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka: 34401-21/99 
Datum: 14.07.2000 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof.J.r. 



Na podlagi 3., 13. in 16. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91 in 8/96), 40., 41. in 140. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96 in 23/96) ter 16. 
člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99), je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 13. sej i , dne 14.07.2000, sprejel 

O D L O K 

O SPREMEMBAH ODLOKA O USTANOVITVI 

JAVNIH V Z G O J N O I Z O B R A Ž E V A L N I H Z A V O D O V NA PODROČJU OSNOVNEGA 
ŠOLSTVA V OBČINI IVANČNA GORICA 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnih vzgojnoizobraževalnih zavodov na področju osnovnega šolstva v Občini 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 8/96 in 4/98) se 2. člen spremeni tako, da se v 
peti alinei četrtega odstavka točke a/ besede "Mestni trg 2" nadomestijo z besedami "Cesta na Polževo 
26". 

2. člen 

V 18. členu se v zadnjem stavku tretjega odstavka črtajo besede "in mora imeti aktivno volilno pravico". 

3. člen 

Besedilo prvega odstavka 19. člena se nadomesti z novim besedilom, ki se glasi: "Kandidate za člane sveta 
zavoda lahko predlagajo učiteljski zbor posamezne šole, zbor delavcev, vsak reprezentativni sindikat v 
zavodu in posamezni delavci", v tretjem odstavku pa se besede "morajo imeti pasivno volilno pravico" 
nadomestijo z besedami "so lahko vsi delavci šol, razen ravnatelja in pomočnika ravnatelja, ki tudi 
nimata pravice voliti". 

4. člen 

V zadnjem odstavku 20. člena se črtajo besede "z aktivno volilno pravico". 

5. člen 

V 23. členu se v prvem in šestem odstavku črtajo besede "z aktivno volilno pravico", v šestem odstavku pa 
se med besedi "polovica delavcev" vstavi beseda "vseh". 

6. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 601-3/96 
Ivančna Gorica, 14.07.2000 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., l.r. 



Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegih v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86, 43/89 in Ur. list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93, 44/97), prvega odstavka 2. člena Zakona o 
planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Ur. list RS, št. 48/90) in 16. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 
13. seji, dne 14.07.2000 sprejel 

SKLEP 
o javni razgrnitvi osnutka Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za plansko celoto Šentvid 

pri Stični (111/1,111/2,111/3) 

1. člen 

Javno se razgrne osnutek odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za plansko celoto Šentvid pri 
Stični (m/l, III/2, III/3). 

2. člen 

Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih krajevne skupnosti Šetvid pri Stični, v prostorih gasilskega 
doma v Dobu pri Šentvidu, v prostorih kulturnega doma v Temenici, v prostorih krajevne skupnosti 
K S Sobrače ter v prostorih Županstva Občine Ivančna Gorica in sicer od 16. avgusta do 16. 
septembra 2000. 

3. člen 

V času javne razgrnitve bodo organizirane javne obravnave. Javna obravnava bo v ponedeljek 11. 
septembra 2000 ob 18. uri v prostorih gasilskega doma v Dobu pri Šentvidu za območje K S Dob 
pri Šentvidu ter v sredo, 13. septembra 2000 ob 17. uri v prostorih krajevne skupnosti Šentvid pri 
Stični za K S Šentvid, K S Temenica in K S Sobrače. 

4. člen 

Občani in ostali zainteresirani lahko podajo pripombe, mnenja in predloge na javno razgrnjen 
osnutek do 16. septembra 2000 na Županstvo Občine Ivančna Gorica, Sokolska 8, 1295 Ivančna 
Gorica. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 35001-0005/00 
Datum: 14.07.2000 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., l.r. 



Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegih v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86, 43/89 in Ur. list RS št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93, 44/97), prvega odstavka 2. člena Zakona o 
planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Ur. list RS, št. 48/90) in 16. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 
13. seji, dne 14.07.2000 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka Odloka o ureditvenem načrtu za območje kamnoloma Podsmreka 

v Občini Ivančna Gorica 

1 .člen 

Javno se razgrne osnutek odloka o ureditvenem načrtu za območje kamnoloma Podsmreka v Občini 
Ivančna Gorica. 

2. člen 

Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih Mestne hiše, Mestni trg 21, Višnja Gora ter v prostorih 
Županstva Občine Ivančna Gorica, Sokolska 8, 1295 Ivančna Gorica in sicer od 10. avgusta do 10. 
septembra 2000 . 

3. člen 

V času javne razgrnitve bo organizirana tudi javna obravnava. Javna obravnava bo v sredo, 6. 
septembra 2000 ob 17.00 uri v kulturni dvorani v gasilskem domu v Višnji Gori , Cesta na Polževo 
12. 

4. člen 

Občani in ostali zainteresirani lahko podajo pripombe, mnenja in predloge na javno razgrnjen 
osnutek do 10. septembra 2000 na Županstvo Občine Ivančna Gorica, 
Sokolska 8, 1295 Ivančna Gorica. 

5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 35001-0004/00 
Datum: 14.07.2000 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.,l.r. 



Na podlagi 16. in 117 člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št.2/99) 
in 15. člena Odloka o gospodarjenju z javnimi potmi in uporabi gozdnih cest ( Ur.l. SRS št. 7/87) je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 13. seji dne 14.07.2000 sprejel 

S K L E P 
o ukinitvi javnega dobra v k. o. Gorenja vas 

L 

S tem sklepom se ukine javno dobro naslednji parceli: 
v k.o. Gorenja vas: 

zemljišče pare. št. 805/2 travnik , v izmeri 803m\ zkv. Sez. II. 

II. 

Nepremičnine iz I. točke tega sklepa prenehajo biti javno dobro in postanejo lastnina Občine Ivančna Gorica, 
Ivančna Gorica, Sokolska 8. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500-0016/00 
Datum: 14.07.2000 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof. 


